Direction
des services
départementaux
de l’éducation nationale
des Bouches-du-Rhône
Division
des personnels enseignants
du 1er degré

MOUVEMENT COMPLEMENTAIRE 2014
Je porte à votre connaissance :
1/ Les codifications des postes brigades CAPA-SH :
Le libellé « REMP.ST.LO -  2558 »  correspond à un poste de remplaçant « brigade CAPA-SH »
 pour l’option D : remplacement de 2 stagiaires en formation à l’année à l’E.S.P.E
:
  2 Remplacements à 50%    R.N.E   Codification
E.E.S CENTRE ESPERANZA - MARSEILLE 12EME 0130960Y 5390
E.E.S CENTRE ESPERANZA - MARSEILLE 12eme 0130960Y
CLIS E.E LA CRAU-BEL AIR - SALON DE
PROVENCE 0131140U 5392
CLIS E.E CAPUCINS - SALON DE PROVENCE 0131145Z
IME LE COLOMBIER LA ROQUE D'ANTHERON 0132668E 5394
CLIS E.E JULES FERRY - TARASCON 0131168Z
CLIS E.E FREDERIC MISTRAL - GARDANNE 0130465K  5388
CLIS ST LOUIS CONSOLAT MLLE 15EME 0130641B
HOPITAL DE SALON 0133969U  5399
CLIS E.E CAMILLE PIERRON - ISTRES 0132590V
I.M.E VERT PRE - MARSEILLE 9eme  0133760S 5398
C.M.P.P SERENA PLAINE - MARSEILLE 1ER  0133704F
 Pour les Options F et C : remplacement du stagiaire et mise à disposition de l’I.E.N ASH
AFFECTATION RENTREE 2014 OPTION  RNE ECOLE RATTACHEMENT
SEGPA  ALEXANDRE DUMAS -
MARSEILLE F 0132563R 0751W EEPU MERLAN VILLAGE
SEGPA EMILIE DE MIRABEAU -
MARIGNANE F 0132320B 1855W EEPU MARIE CURIE MARIGNANE
SEGPA  ALEXANDRE DUMAS -
MARSEILLE F 0132563R 0751W EEPU MERLAN VILLAGE
SEGPA FREDERIC MISTRAL - PORT DE
BOUC F 0133646T
1058E EEPU JEAN JAURES PORT DE
BOUC
E.HOSP ECOLE ANNEXE HOPITAL
NORD - MELLE  C 0131906B 1906B HOP ANNEXE HOPITAL NORD
 DEMI- POSTE EN SEGPA  2014- 2015
Les enseignants à mi-temps qui désirent postuler sur un demi-
poste en SEGPA doivent se faire connaître, en envoyant un
courriel à l’adresse suivante :
 « ce.mouvement13@ac-aix-marseille.fr »
L’attribution des postes s’effectuera au barème.
AUBAGNE LOU GARLABAN
(ASH 02)
  ISTRES A. DAUDET ZEP
(ASH 04)
MIRAMAS MIRAMARIS ZEP
(ASH 04)
PORT SAINT LOUIS  MAXIMILIEN ROBESPIERRE ZEP
(ASH 04)
TARASCON    R. CASSIN  ZEP
(ASH 04)
MLLE 09e SYLVAIN MENU
(ASH 02)
MLLE 10e CAPELETTE
(LOUISE MICHEL)
(ASH 02)
MLLE 12e DARIUS MILHAUD  ASA
(ASH 02)
MLLE 13e PREVERT  ZEP
(ASH 03)
MLLE 14e MANET  ZEP
(ASH 03)
Pour le Directeur académique
                    Le Secrétaire général
Signé
M. RICARD
annexe 1
ZONES GEOGRAPHIQUES ELARGIES
Code du regroupemenLibellé du regroType du coCode du constituant Commune
0130001 Z.MISTRAL C 013003  ALLEINS
C 013004  ARLES
C 013006  AUREILLE
C 013010  BARBENTANE
C 013011  LES BAUX DE PROVENCE
C 013017  BOULBON
C 013018  CABANNES
C 013024  CHARLEVAL
C 013027  CHATEAURENARD